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"Magiczny" lek na raka

Nowy lek o nazwie Ventoclax, który został stworzony przez australijskich badaczy stanowi
rozwiązanie dla wielu osób zmagających się z rakiem. Lek ten kieruje  komórki
nowotworowe na naturalną śmierć. Poza tym nie stwierdzono podczas zażywania tabletek
z tym środkiem żadnych ubocznych skutków.
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Testy kliniczne trwające 4 lata prowadzono z udziałem 116 osób cierpiących m.in. na przewlekłą
białaczkę szpikową. Pozytywne rezultaty zaobserwowano u 79%. Ponadto niektóre śmiertelnie chore
osoby opuściły szpital w stanie całkowitej remisji.

Nowo opracowany lek należy do grupy substancji ukierunkowujących działanie na białko BCL-2. 
Białko to powoduje zahamowanie apoptozy komórek nowotworowych , prowadząc tym samym do ich
niekontrolowanego mnożenia się. Ventoclax prowadzi do zablokowania białka BCL-2, wskutek czego
komórki rakowe ulegają destrukcji.

Pomimo tego, iż nowy lek nie powoduje śmierci komórek w przypadku każdego typu nowotworu i tak
w rzeczywistości może przyczynić się do uratowania miliona osób. Dlatego też wprowadzony został
do sprzedaży w krajach Unii Europejskiej i w USA, co należy wspomnieć w ramach doniesień
o rewolucji w walce z rakiem.

Źródło: ABC
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Czy historia epidemii wpływa na współczesne
zachowania społeczne?
Historia epidemii może wpływać na współczesne zachowania społeczne.
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Dzień Nauki Polskiej
Święto upamiętniające dokonania polskich naukowców.
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Analiza DNA stolca źródłem bardziej
wiarygodnych informacji o diecie
Informuje pismo „Nature Metabolism”.

 
21-02-2025

Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży
Może zmniejszyć ryzyko alergii na orzeszki ziemne u dzieci.
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Naukowcy bliżej naprawdę autonomicznej
sztucznej inteligencji
Ma znaleźć zastosowanie w przeróżnych dziedzinach.
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Sonda Einsteina wykryła nietypową parę
gwiazd
Rozbłysk promieni X pochodzący od niezwykłej dwójki gwiazd.
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Polski komputer LeopardISS przetestuje
przetwarzania danych na orbicie
Przetwarzanie danych na orbicie to intensywnie rozwijający się sektor.
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Dwa nowe obiecujące leki przeciwko łysieniu
Powiedział lekarz trycholog dr Artur Kierlach.
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